
Dzień dobry!

Mam dla was złe i dobre wieści.

Czasem (na szczęście rzadko) zdarzają się problemy z dostarczeniem
wiadomości email ode mnie (rodzice nie mogli się doczekać odpowiedzi), ale
ja  o  tym  nie  wiedziałam,  ponieważ  u  mnie  pojawia  się  informacja,  że
wiadomość  została  wysłana.  Gdyby  ktoś  po  wysłaniu  do  mnie  prac  nie
otrzymał  żadnej  odpowiedzi  najpóźniej  do  końca  następnego  dnia  –  to
znaczy, że mamy właśnie opisany problem albo po prostu coś przeoczyłam.
Proszę wtedy się ze mną kontaktować (formy kontaktu podano niżej) – jakoś
rozwiążemy te problemy. 

Część z was przesyła systematycznie swoje prace. BARDZO MNIE TO
CIESZY i jestem z was dumna, bo to bardzo trudne tak pracować! 

ZACHĘCAM JESZCZE MOCNIEJ NIŻ OSTATNIO DO POCHWALENIA
SIĘ SWOJĄ PRACĄ TYCH, KTÓRZY RZADZIEJ ALBO NIESTETY WCALE
NIE PRZESŁALI NIC….

Niniejsza informacja dotyczy lekcji w terminie

22 kwietnia – 30 kwietnia 2020 r.

1. Określanie godzin. Prezentacje.  

Jeżeli macie możliwość skorzystania z MESSENGERA, to nagrajcie swój głos 
(bardzo chętnie WAS usłyszę) albo filmik (bardzo chętnie WAS zobaczę) jak 
wskazujecie 6 wybranych godzin na zegarze  (np. powiecie: Jest za 10 
dziewiąta – It is ten to nine. Albo : Jest 20 po czwartej – It’s twenty past four.
Możecie też pokazywać te godziny na zegarze – jak komu wygodniej!)

Podpowiedź: W Messengerze obok okienka, w którym wpisujecie zazwyczaj 
wiadomość - jest mikrofonik – przytrzymaj ten mikrofonik, gdy się nagrywasz
– a gdy go puścisz – nagranie automatycznie się wysyła!  Wiem wiem… 
Wiedzieliście! ;)

Można też użyć dyktafonu… ale to chyba bardziej skomplikowane.

Jeżeli nie macie takiej możliwości – narysujcie 6 małych zegarów z wybraną 
godziną i podpiszcie je – zdjęcie prześlijcie wybranym sposobiem do mnie.



2. The film starts at four o’clock.  

Przeczytaj dialog na str.86 w podręczniku.

Dopasuj zegary z ćw. 1 do nazw godzin 1-3 z dialogu.

BARDZO TRUDNE ZADANIE DODATKOWE DLA CHĘTNYCH: zad. 4 str. 86 
w podręczniku – przepisz je do zeszytu.

3. Czytam i rozumiem – Hi. I‘m Mike.  

Przeczytaj dwie wypowiedzi dzieci w ćwiczeniach na stronie 54. 

Uzupełnij zad. 1 i 2 na str. 54 w ćwiczeniach (pod tekstem)

4. Czytam i rozumiem – ćwiczenia.  

ZADANIE DODATKOWE DLA CHĘTNCH: Nagraj jak czytasz jedną z 
wypowiedzi dzieci na str. 54 w ćwiczeniach. Prześij ją do mnie.

5. Powtórzenie nazw miesięcy.  

Powtórz nazwy miesięcy – możesz je wyśpiewać: https://www.youtube.com/
watch?v=Fe9bnYRzFvk

Uzupełnij zad.4,5 na str. 54 w ćwiczeniach.

Jeżeli WAS to lepiej motywuje – to MOŻNA (ale nie musisz) podesłać
jedną wybraną stronę swojej pracy. Na pewno odpowiem i ocenię. 

Mój email: bobo144@wp.pl albo można korzystać z Messengera (można mnie
tam łatwo znaleźć po nazwisku – przypominam, że nazywam się Bogusława
Frankowska) albo tel. 507 191 463.

Jestem przy komputerze prawie cały czas (wyjątkowo w weekendy staram się
nie zbliżać do komputera)

Pozdrawiam!!!

BF
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